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Tilaaja 

Turun kaupunki, Konsernihallinto, Kansainväliset asiat ja tapahtumatoiminnot 
Y-tunnus: 0204819-8 
Osoite: Yliopistonkatu 27A, 20100 Turku 
Yhteyshenkilön tiedot: Hanna Niittymäki, hanna.niittymaki@turku.fi 
 
Hanke 

Forum Marinumin (Linnankatu 72, 20100 Turku) Tyynisalin näyttelyrakenteiden rakentaminen ja 
pystyttäminen sekä maalaustyöt 
 

Tarjouspyyntö, näyttelyrakenteiden rakentaminen ja pystyttäminen 
sekä maalaustyöt  
 
 
 
Hankinnan taustaa 
 

Merellisyys on tärkeä osa vetovoimaisen kaupungin sisältöä ja yksi kaupungin brändin 
keskeisistä tekijöistä. Turun merikeskus on toimenpidekokonaisuus, jolla saaristoa ja 
merellisyyttä tuodaan lähemmäs ihmisiä ja keskustaa keskustavision mukaisesti. 
Merikeskus rakentuu tulevien vuosien aikana merelliseksi oppimis‐ ja 
elämyskeskukseksi, joka tulee olemaan paitsi saariston palveluiden ja 
mahdollisuuksien näyteikkuna myös kohtaamispaikka merellisille elinkeinoille sekä 
logistinen piste sujuville matkaketjuille saaristoon. Merikeskus parantaa merellisen 
Turun ja saariston houkuttelevuutta, palveluiden ja elämysten löydettävyyttä sekä 
edistää merellisen osaamisen näkyvyyttä ja Itämeren suojelua. Keskeisenä paikkana 
toimii Turun sataman kupeessa sijaitseva merenkulun erikoismuseo Forum Marinum, 
joka on jo nyt merellisen tiedon ja toiminnan keskus, ja jonka tarjontaa uudet toiminnot 
tukevat.  
 
Turun kaupungin ja Stockholm Archipelago Foundationin yhteinen, Interreg Central 
Baltic 2014‐2020 ‐ohjelman rahoittama, Archipelago Access ‐hanke toimii 
pilottihankkeena merikeskuskokonaisuudelle. Archipelago Access -hankkeen aikana 
toteutetaan uudenlainen saaristo- ja meriaiheinen näyttely. Näyttely tulee olemaan 
elämyksellinen, interaktiivinen ja monia aisteja hyödyntävä kokonaisuus, jossa kävijä 
kokee merellisen Turun ja saariston luonnon sekä saa herätteitä saaristomatkailuun 
sekä tietoa kohteista ja palvelutarjonnasta. Tavoitteena on edistää vastuullista ja 
kestävää toimintaa saaristossa, ja tarjota oivalluksia ja ahaa-elämyksiä luonnosta.  
 
Näyttely rakennetaan Forum Marinumin (Linnankatu 72, 20100 Turku) Linnanpuomi-
rakennuksen Tyynisaliin. Näyttely aukeaa yleisölle helmikuun alussa 2021. Tyynisalin 
pinta-ala on 152 m2. Näyttelykonsepti ja -rakenteet on suunniteltu yhteistyössä 
muotoilutoimisto Pentagon Design Oy:n kanssa.  
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Hankinnan kohde ja tehtävä 
 

Pyydämme Teiltä tarjousta näyttelyrakenteiden rakentamisesta ja pystyttämisestä 
sekä maalaustöistä tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti. 
 
Kilpailutuksen perusteella valitaan yksi (1) pääurakoitsija. Tilaaja pidättää oikeuden 
perustellusta syystä hylätä kaikki tarjoukset.  

 
Sisältö 

 
Tehtävänä on näyttelyrakenteiden rakentaminen, pystyttäminen ja pintakäsittelyt sekä 
seinien maalaus tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti Forum Marinumin Tyynisaliin 
(Linnankatu 72, 20100 Turku).  
 

Urakka-aika 
 
9.11.-14.12.2020 

  
Tarjouksen jättäminen 

 
Sitova tarjous liitteineen tulee toimittaa sähköpostitse viimeistään 28.9.2020 klo 12.00 
mennessä osoitteeseen hanna.niittymaki@turku.fi  
 
Aiheeksi merkintä: "Tarjous: Merikeskuksen näyttelyrakenteiden rakentaminen”. 
 
Määräajan jälkeen saapuneita tarjouksia ei oteta huomioon. Turun kaupunki ei maksa 
korvausta tarjouksen tekemisestä. 
 

Tiedustelut 
 

Tarjouspyyntöä koskeviin tiedusteluihin ja kohteeseen tutustumisesta vastaa Hanna 
Niittymäki, 040 080 3301, hanna.niittymaki@turku.fi.  
 
Tiedustelut tulee esittää viimeistään perjantaina 18.9.2020 klo 16.00 mennessä.  
 
Esitetyistä kysymyksistä ja niihin annetuista vastauksista laaditaan yhteenveto, joka 
lähetetään kaikille tarjouspyynnön vastaanottajille sähköpostitse viimeistään 
maanantaina 21.9.2020 mennessä. Vain tilaajan kirjallisesti antamat lisäselvitykset 
ovat sitovia.  
 

Tarjouspyyntöasiakirjat 
  

1. Tämä tarjouspyyntö 14.9.2020 
2. Tarjouslomake 
3. Urakkaohjelma 
4. Piirrokset työselityksineen 
5. Havainnekuvat konseptisuunnitelmasta selityksineen 
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